[image: image1.jpg]

Управление физической культуры и спорта Липецкой области

ПРИКАЗ
	30 июля 2021 года
	г. Липецк
	№ 197-ср

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, утверждённым приказом Министерства спорта Российской Федерации от 20 февраля 2017 года № 108 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 21 марта 2017 года, регистрационный № 46058), приказываю:
присвоить сроком на 3 года спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»

Гребной спорт
	№
	Фамилия, имя, отчество
	Муниципальное образование
	Учреждение / организация

	1.
	Авакова Елизавета Артемовна
	г. Липецк
	ГБУ ЛО «СШОР по водным видам спорта»

	2.
	Бурцева Валерия Сергеевна
	г. Липецк
	ГБУ ЛО «СШОР по водным видам спорта»

	3.
	Землянская Юлия Сергеевна
	г. Липецк
	ГБУ ЛО «СШОР по водным видам спорта»

	4.
	Кладова Виктория Константиновна
	г. Липецк
	ГБУ ЛО «СШОР по водным видам спорта»

	5.
	Кулакова Юлия Андреевна
	г. Липецк
	ГБУ ЛО «СШОР по водным видам спорта»

	6.
	Фендрикова Кристина Денисовна
	г. Липецк
	ГБУ ЛО «СШОР по водным видам спорта»

	7.
	Фирсова Елизавета Романовна
	г. Липецк
	ГБУ ЛО «СШОР по водным видам спорта»

	8.
	Шишкина Полина Алексеевна
	г. Липецк
	ГБУ ЛО «СШОР по водным видам спорта»

	9.
	Якубович Анастасия Николаевна
	г. Липецк
	ГБУ ЛО «СШОР по водным видам спорта»

присвоить сроком на 2 года спортивный разряд «Первый спортивный разряд»

Гребной спорт
	№
	Фамилия, имя, отчество
	Муниципальное образование
	Учреждение /                           организация

	1.
	Неснова Валерия Максимовна
	г. Липецк
	ГБУ ЛО «СШОР по водным видам спорта»

	2.
	Татьянина Маргарита Александровна
	г. Липецк
	ГБУ ЛО «СШОР по водным видам спорта»

	3.
	Тырина Вероника Николаевна
	г. Липецк
	ГБУ ЛО «СШОР по водным видам спорта»

	4.
	Фурсова Мария Дмитриевна
	г. Липецк
	ГБУ ЛО «СШОР по водным видам спорта»

	Начальник управления
	М.В. Маринин

	Согласовано:

«___» июля 2021 г.
	В.А. Арутюнян